
 

U C H W A Ł A  NR XLII/273/2018 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 28 marca 2018r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Baranowo w sprawie  określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych. 
 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art.12 ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz.487  

z późn.zm.)  oraz § 7 ust. 1 i § 8 uchwały NR XXXI/189/2017 Rady Gminy Baranowo z dnia  

1 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Baranowo (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz.5249), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Baranowo  

w sprawie określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.   

2. Konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom poszczególnych sołectw projektów   

     uchwały Rady Gminy Baranowo w sprawie : 

     1) ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 

         Gminy Baranowo, 

     2) ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów  

          alkoholowych. 

§ 2. 

 

Określa się termin przeprowadzenia konsultacji od  03 kwietnia 2018 r.     do     15 maja 2018 r. 

 

§ 3. 

 

Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zasięgnięcie opinii wszystkich jednostek 

pomocniczych w formie uchwał podjętych na zebraniach wiejskich w poszczególnych 

sołectwach. 

     § 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 

 



 


